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Bu yıl 18.’si düzenlenen Mor Sertifika Yaz Okulu 25-28 Ağustos tarihlerinde Sabancı Üniversitesi Tuzla 
Kampüsünde gerçekleşti. 2025-2026 döneminin ilk etkinliği olan Yaz Okulu’na Türkiye’nin her bölgesinden 
350’ye yakın öğretmen ve öğretmen adayı başvurdu. Programda 20 şehirden, farklı branş ve 
kademelerden gelen 45 öğretmen ve öğretmen adayıyla bir araya geldik. Yaz Okulu kapsamında, 
toplumsal cinsiyet ve eğitim kesişiminde yer alan pek çok konuda alan uzmanları ve akademisyenler 
tarafından 20’ye yakın eğitim oturumu gerçekleştirdik. Teorik oturumların yanı sıra interaktif atölyeler, 
materyal geliştirme çalışmaları, film gösterimleri ve deneyim paylaşım toplantılarıyla öğretmen ve 
öğretmen adaylarına çok yönlü bir destek sunmayı amaçladık.

Mor Yaz Okulu 2025 Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüste Gerçekleşti

Mor Sertifika Programı’ndan
Haberler 
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Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın 
Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi (SU Gender) 
tarafından yürütülen ve Sabancı Vakfı’nın 18 yıldır 
desteklediği projelerden Mor Sertifika Programı’nın 
2025-2026 dönemi ilk bülteninden herkese 
merhaba! 

Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bülteni’nin bu 
sayısında Mor Sertifika’nın 2025-2026 yılı 
döneminde Nisan-Eylül ayları arasında 
gerçekleştirdiği çalışmalara, Türkiye ve dünyadan 
toplumsal cinsiyet ve eğitim haberleri ile SU Gender 
ve Sabancı Vakfı’ndan son haberlere yer vereceğiz. 

Tüm çalışmalarımızla ilgili güncel haberler ve yeni 
dönem çalışmalarımız hakkında bilgilere erişmek 
için bültenlerimizi takip edebilir, sosyal medya 
hesaplarımızdan en son paylaşımlarımıza 
ulaşabilirsiniz. Her türlü görüş ve önerinizde 
morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu adresinden 
bizlerle öneri ve fikirlerini paylaşabilirsiniz.



Mor Sertifika Programı olarak 9 Temmuz'da Şili'deki La Universidad Católica de la Santísima Concepción'da 
çalışan Eğitim Fakültesi akademisyenleri Andrea Garrido, Roxanna Correa ve Carolina Aparicio ile görüştük. 
Bu görüşmede akademisyenler tarafından yürütülen Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için Eğitim Kurumları 
Sertifikasyon Modelleri Araştırma Projesi kapsamında Mor Sertifika Programı'nın faaliyetleri hakkında bilgi 
paylaşımında bulunduk. Şili'deki liselerde toplumsal cinsiyet eşitliğine dair bir sertifikasyon projesi 
geliştirmeye çalışan uzmanlar ile Mor Sertifika'nın 18 yıllık gelişim sürecinde yaşananları konuştuk. Bu 
görüşmede, hem akademisyenlerden üzerinde çalıştıkları sertifikasyon projesini dinleme fırsatı bulduk hem 
de Mor Sertifika’nın öğretmen ve öğretmen adaylarına ulaşma stratejilerinden, Program’ın çevrimiçi ve yüz 
yüze gerçekleştirilen etkinliklerinden, yıllar içinde değişen ve gelişen alanlarından ve geniş katılımcı ağı ile 
yaptığımız çalışmalardan bahsettik. 

Şili’den Eğitim Alanında Çalışan Akademisyenler ile Görüştük
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Öğretmenlerin Sesi

Ruşen

Birkaç yıldır Mor Yaz Okulu programına katılmak için başvuruyordum. Çıkana kadar vazgeçmediğim 
için kendime kocaman bir aferin. Harika bir eğitimdi. Dolu dolu geçti. Alanının en iyi hocalarından 
farklı temalarda toplumsal cinsiyet konusunu dinledik, tartıştık ve deneyimlerimizi aktardık. Yalnız 
değiliz, iyi ki varsın SU Gender
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Seda İlhan

Mor Sertifika Yaz Okulu’nda geçirdiğim dört gün, kuramın sınıf içi pratiğe nasıl dönüştüğünü deney-
imlediğim anlarla somutlaştı. Edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji ve sağlık eksenli oturumlar; eşitlikçi 
pedagojiyi ders materyalinden okul iklimine uzanan uygulanabilir adımlara dönüştürmeyi öğretti. 
Disiplinler arası atölyeler, toplumsal cinsiyet eşitliğini sınıfta ölçülebilir göstergelerle takip etmeyi; 
materyal tasarımında önyargıları denetlemeyi, okul ikliminde kapsayıcı protokoller geliştirmeyi 
mümkün kıldı. Dört yoğun günün sonunda şunu fark ettim: Eşitlik, tek bir derste değil, bütün okul 
ekosisteminde üretiliyor. Mor Sertifika, sınıf içi dili, içerik seçimini ve ölçme-değerlendirme yöntem-
lerini yeniden tasarlamam için güçlü araçlar sundu. Bugün amacım net: Her öğrencinin güvenle söz 
alabildiği, veriye dayalı ve kapsayıcı bir öğrenme ortamı yaratmak.
Sevgi ve eşitlik dolu bir eğitim hayaliyle,

Ebru Çolak

Mor Sertifika Eğitim Programı benim için hem öğretici hem de ilham verici bir yolculuktu. Toplum-
sal cinsiyet eşitliği üzerine yeni bakış açıları kazandığım bu süreçte, birbirinden değerli hocaların 
derin bilgi ve birikimlerinden yararlanmak büyük bir ayrıcalıktı. Programı yönetenlerin samimiyeti 
ve yol göstericiliği, öğrenme sürecini daha da anlamlı kıldı. Bu deneyim, yalnızca mesleki değil kişisel 
hayatımda da eşitlik ve adaletin önemini daha güçlü hissetmemi sağladı. İyi ki yolum sizlerle 
kesişti. Ne kadar teşekkür etsem az kalır. Kalbimin en derininden teşekkür ediyorum. 
Sevgiler.

Mahmut Sarıman

Benim için muhteşem bir deneyimdi. Muazzam bir ağ kazandım. Nazlı Hocam ile Melike Hocam 
aşırı tatlıydı. Gelen eğitmenlerden çok güzel şeyler öğrendim. Erken bittiği için üzgünüm. Çok 
donanımlı kişiler ile tanıştım. Kör olduğum çoğu alanı Mor Sertifika aydınlattı. Minnettarım. Bu 
güzel program çok yaşasın. Sevgilerimle. 
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Öğretmenlerin Sesi

Hakan Özalkan

Merhabalar, SU Gender tarafından 4 gün boyunca düzenlenen toplumsal cinsiyet eşitliği ve farklı 
disiplinler arasındaki kesişimselliğe dikkat çeken sorgulayıcı ve farkındalık artırıcı verimli bir program 
deneyimi yaşadığımı ifade etmek isterim. Çeşitli kentlerden katılım sağlayan öğretmen 
arkadaşlarımın deneyimleri, paylaşımları ve bakış açıları açısından yansıyan geri bildirimler toplum-
sal cinsiyet rolleri ve gündelik hayattaki çalışmalarımıza dair sorgulamayı beraberinde getirdi. 
Kapsayıcılık ve çeşitlilik açısından toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı bir dilin ve yaklaşımın önemine 
dikkat çeken renkli Mor Yaz Okulu süreci geçirdik. Emeği geçen herkese çok teşekkürler. 

Mine Çevik

Merhaba Nazlı ve Melike, dolu dolu geçen bir haftadan sonra hep soru işaretleri aklımda kendi 
içimde toplum içinde sürekli yapılan konuşmalar ve iletişim tarzı dikkatimi çekiyor ve uyarmak 
istiyorum. Kitapları inceliyorum hocalarım önerdiği filmleri izliyorum Nasıl? Sorusu hep aklından 
geçiyor kızıyorum öfkeleniyorum ama sonra kimse bu durumda olmak istemezdi hayat bir 
şekilde kabuğuna giriyor mu diyorum? Yani kafam karışık şu an okul bahçesindeyim ve binaya 
bakıp bu sene neler yapabilirim nelere dokunuş yapabilirim diye düşünüyorum.

Gönül Sustam

Merhabalar Mor Sertifika Toplumsal Cinsiyet Eğitimi, oldukça kapsamlı kişilik güçlendirici. Ufuk açıcı 
bir eğitim. Grup oluşturulmasında, eğitim içeriği, eğitimcilere kadar organizasyonda çok titiz saygın, 
değerli, ciddi bir emek var. Çok teşekkür ederim kendi adıma. Ayrıca son dönemlerde odaklandığım 
eşit dil kullanımı ve duygusal yük-emek kavramları benim için daha oturdu. Toplumsal ayrımcılık ve 
mağdurları konusunun katman katman olduğu, yaklaşım konusunda titizlik, duyarlılık, sorumluluğun 
bir o kadar önemli olduğunu öğrendik... Eğitimlerin başarılarınızın devamını diliyorum…

Mor Sertifika'da sürecin başından, sonuna dek sizinle ilgilenen ve size destek olan bir ekiple olmak 
son derece rahatlatıcı bir his. Bu yüzden Mor Sertifika, sadece eğitimsel değil aynı zamanda samimi 
bir ev ortamı gibi işlev görüyor. Öğrendikleriniz, deneyimleriniz, kurduğunuz arkadaşlıklar ve oluştur-
duğunuz ağ sayesinde kendinizi güçlü, işe yarar ve biricik bir birey gibi hissedeceksiniz. Üstelik, 
dünyanın daha iyi bir yer olması için, bir adım atmış olacaksınız. 

Sipan Güler
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Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı, German 
Federal Institute of Public Health ve Sırbistan 
Novosadski Humanitarni Centar iş birliğiyle 
yürütülen Erasmus+ “Genç Mülteciler için Cinsel 
Sağlık ve Üreme Sağlığı ve Hakları – İyi 
Uygulamalar ve Öğrenilenler” projesinin çıktıları 
yayımlandı. Yayında, genç mültecilerin cinsel sağlık 
ve üreme sağlığı alanındaki ihtiyaçları ve 
karşılaşılan sorunlar ele alındı. Paydaşlar arasında 
bilgi paylaşımı ve iş birliğinin yetersizliğine dikkat 
çekildi. Farklı kültürel arka planların, cinsel 
konuların damgalanması ve yanlış bilgilerle 
aktarılmasına yol açabileceği vurgulandı. Çalışma, 
genç mültecilere yönelik sağlık okuryazarlığını 
artıracak kanıta dayalı bilgi ve yöntemlerin önemini 
öne çıkardı. Atölye çalışmaları, danışmanlık 
yaklaşımları, çevrimiçi ve akran temelli 
metodolojiler gibi uygulama örnekleri paylaşıldı. 
Yayının tamamına buradan ulaşabilirsiniz.

TAP Vakfı’ndan “Genç Mülteciler için
Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı ve
Hakları” Yayını

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin 
İzlenmesi Projesi kapsamında 
toplumsal cinsiyete dair güncel 
sorunların ele alındığı ve yapay zekâ 
tarafından desteklenen bir podcast 
serisi başladı. Proje bağlamında çeşitli 
alanlarda toplumsal cinsiyet eşitliği ile 
ilgili yapılan araştırmalar ve bu 
araştırmalar sonucunda yayınlanan 
raporların yapay zekâ tarafından 
tartışıldığı bu serinin ilk bölümünde 
“Kadın Danışma Merkezleri İçin 
Minimum Standartlar, Başvuru 
Formları ve Uygulama Esasları” 
rehberi konuşuldu. İşyerinde şiddet, 
adalete erişim gibi araştırmaların da 
konu edildiği bu serinin bölümlerine 
ulaşmak için tıklayabilirsiniz.

CEİDizler’in Yapay Zekâ Destekli
Podcast Serisi Başladı!

Eğitim Reformu Girişimi tarafından yayınlanan Eğitim 360 ° serisinin “Lise Eğitimini Yeniden 
Düşünmek” isimli 90. sayısı kapsamında lise eğitimindeki sorunlar ve ihtiyaçlar konuşuldu. Lise eğitim 
sürecinin yeniden şekillenmesi ve eğitim süresinde yapılaması planlanan değişiklikler üzerinden 
yürütülen tartışmalar kapsamında asıl gündeme alınması gereken konulara değinildi. Yeditepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Ayşen Köse’nin konuk olduğu bu buluşmada eğitim süresinden ziyade 
eğitimin niteliğinin önemli olduğuna dikkat çekildi. Bu bağlamda, gençlerin biopsikososyal 
gelişimlerinin odağa alınarak oluşturulacak eğitim sistemlerinin ve bu yaklaşım etrafında şekillenecek 
uygulamaların bütüncül bir fayda sağlama konusunda önemli olacağı söylendi. Bu yaklaşımla 
geliştirilecek uygulamaların, mevcut eğitim sistemine kıyasla, gençlerin gelişimini daha fazla alanda 
destekleyebileceği vurgulandı. Bu buluşmanın tamamını izlemek için buraya tıklayabilirsiniz.

Eğitim 360°’nin Son Bölümünde: Lise Eğitimini Yeniden Düşünmek

Türkiye ve Dünya’dan 
Eğitime Dair Haberler

Eğitim Reformu Girişimi tarafından düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler Konferansı bu yıl 20. kez gerçekleşecek. 
Eğitimi düşünmek ve tartışmak için kolektif bir alan yaratan konferans bu sene mekân olarak okula 
odaklanıyor. 18 Ekim’de Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüsünde gerçekleşecek olan konferansta Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen iyi örnek sunumları yapılacak. Okul mekânının çeşitli yönleriyle tartışılacağı 
konferansta; ayrıca, Mor Sertifika Programı’nın da yer alacağı atölyeler düzenlenecek. Konferansta 
sunulacak iyi örnekleri öğrenmek için tıklayabilirsiniz.

20. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı 18 Ekim’de Sabancı Üniversitesi’nde

Birleşmiş Milletler’in yayınladığı “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 2025 Raporu”, on yıllık küresel ilerlemeyi 
gözden geçirerek çarpıcı bilgiler sunuyor. Rapor, 2030 hedeflerine ulaşmak için mevcut ilerlemenin yetersiz 
kaldığını ve yalnızca hedeflerin yaklaşık %35’inin hedef doğrultusunda ya da orta düzeyde bir ilerleme 
gösterdiğine değiniyor. Geçtiğimiz on yıl içinde eğitim, sağlık ve enerji gibi alanlarda kayda değer kazanımlar 
sağlanmış olsa da hâlâ 800 milyon kişinin yoksulluk sınırında yaşadığını; bunların üçte ikisinin Sahra Altı 
Afrika veya çatışma bölgelerinde olduğunu belirtiyor. Ayrıca, küresel düzeyde açlık hâlâ yaygın bir problem: 
her 11 kişiden biri yetersiz beslenme, 2 milyardan fazlası ise orta ya da şiddetli gıda güvensizliği yaşıyor. 
Bunlara ek olarak, raporda eğitime dair de çarpıcı bulgulara yer verilmiş. 2023 yılı verilerine göre dünya 
genelinde 272 milyon çocuk ve genç hâlâ okula gitmiyor. Özellikle düşük gelirli ülkelerde öğrenim çağındaki 
çocukların %36’sı okula erişemiyorken bu oran yüksek gelirli ülkelerde yalnızca %3. Rapora göre bu sayılar, 
küresel eğitim sistemlerinde, hâlâ, ciddi bir erişim sorunu olduğunu gösteriyor. Okula erişebilenler içinse, 
ilkokulların   %20’den fazlasının elektriksiz, susuz veya tuvaletsiz olması ve gelişmekte olan ülkelerdeki 
okulların yaklaşık %66’sının dijital araçlara erişememesi dikkat çekici. Raporun tamamına ulaşmak için 
tıklayabilirsiniz.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 2025 Raporu Yayınlandı

https://egitimreformugirisimi.org/haberler/20-egitimde-iyi-ornekler-konferansinda-sunulacak-iyi-ornekler-belli-oldu/
https://unstats.un.org/sdgs/report/2025/
https://www.tapv.org.tr/portfolio/genc-multeciler-icin-cinsel-saglik-ve-ureme-sagligi-ve-haklari/
https://ceidizler.ceid.org.tr/index.html
https://egitimreformugirisimi.org/ergvideolar/egitim-360-90-lise-egitimini-yeniden-dusunmek/


SU Gender’dan
Haberler 

Araştırmalar 

• EXPRESS2 (Avrupa Birliği Toplumsal Sözleşmesini Belirlemek ve Korumak) Projesi kapsamında, 28–29 
Mayıs tarihlerinde Karaköy Minerva Han’da SU Gender ev sahipliğinde düzenlediğimiz “Yeni Bir AB 
Toplumsal Sözleşmesini Birlikte Şekillendirmek” başlıklı konferansta, çeşitli ülkelerden akademisyen ve 
sivil toplum temsilcileriyle bir araya geldik. Proje kapsamında yapılan araştırmaların sunulduğu 
konferansın keynote konuşmasını Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı 
Meltem Müftüler-Baç yaptı. 
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SU Gender tarafından yürütülen AB Ufuk 2020 
ACCTING (Kapsayıcı Bir Yeşil Mutabakat ile 
Davranış Değişikliği Yolunda) Projesi sona erdi. 
Proje kapsamında yeşil Mutabakat politikalarının 
kırılganlaştırılmış gruplar üzerindeki etkilerinden 
yola çıkarak, ulaşım, iyi hal, müşterekler gibi yeşil 
dönüşümün farklı alanlarında kapsayıcılığı ve 
sosyal adaleti geliştirmeye yönelik öneriler içeren 
politika belgeleri yayınlandı. Detaylı bilgiye ve 
politika önerilerine erişmek için bu sayfayı ziyaret 
edebilirsiniz. Proje hakkında bilgi almak ve 
çıktılarına ulaşmak için web sitesini ziyaret 
edebilirsiniz. 

• SU Gender'da yer alan Sabancı Üniversitesi 
öğretim üyeleri 2025 yılında çok önemli 
akademik başarılar elde etti. Kristen S. Biehl, 
Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödülü 
almaya hak kazandı. Cenk Özbay Sakıp 
Sabancı Uluslararası Araştırma Ödülleri 2025 
yılı programı kapsamında makale ödülü aldı. 

https://accting.eu/new-accting-factsheets-building-a-fair-and-inclusive-green-deal/
https://accting.eu/new-accting-factsheets-building-a-fair-and-inclusive-green-deal/


Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları

• Zeynep Gülru Göker ve Gökçesu Özgül, çeşitli 
şirketlere yönelik kurum içi eşitlik 
mekanizmalarına odaklanan eğitim ve 
atölyeler düzenledi. Bunların yanında Gökçesu 
Özgül, Yönetici Geliştirme Birimi’nin (EDU) 
Liderlik ve Yönetim Sertifika Programı’nda 
konuşmacı olarak yer aldı. Zeynep Gülru Göker, 
25 Mayıs’ta Hrant Dink Vakfı’nın Azınlık Hakları 
Akademisi kapsamında eğitmen olarak yer aldı. 

• Kurum içinde katkıda bulunduğumuz eğitim ve 
farkındalık çalışmalarında geçtiğimiz dönem 
CIP ile çeşitli konularda iş birliği gerçekleştirdik. 
CIP tarafından 8 Mayıs’ta düzenlenen İnsan 
Hakları Projesi kapsamında mülteci haklarını 
konu alan bir sunum yapan Meriç Çağlar, 
konuşmasında tarihsel bir çerçeve sundu ve 
güncel sorunları tartışmaya açtı. 
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Sara Ahmed ’i İstanbul’da Ağırladık

• Cumartesi Söyleşileri serimizin bu yılki son 
oturumunun konuğu Demet Lüküslü oldu. 3 
Mayıs’ta, Minerva Han’da gerçekleştirdiğimiz 
söyleşide “Toplumsal Cinsiyet, Gençlik ve 
Siyaset” başlıklı konuşmasını dinledik. Söyleşi 
serimize yaz döneminde ara verdik; Ekim 
ayında yeni konuklar ve tartışmalarla 
kaldığımız yerden devam edeceğiz.

14 Mayıs’ta dünyaca ünlü feminist yazar ve 
akademisyen Sara Ahmed, SU Gender’ın 
davetlisi olarak ilk kez geldiği Türkiye’de “Hayır! 
Şikâyet Sanatı ve Aktivizmi” başlıklı bir konuşma 
yaptı. Salt Galata konferans salonunda 
düzenlediğimiz ve Zeynep Gülru Göker ve Cenk 
Özbay moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlikte, 
Sara Ahmed, yakında yayımlanacak kitabı Hayır 
Tek Başına Söylenen Bir Söz Değildir: Şikâyet 

Etkinlikler



Sanatı ve Aktivizmi (No is Not a Lonely Utterance: 
The Art and Activism of Complaining) çerçevesinde 
yaptığı konuşmada, feminist şikâyet pratiklerini 
ve “feminist bir kulak olma” deneyimini anlattı. 
Aynı gün Sara Ahmed, Minerva Han’da Sabancı 
Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenleriyle bir 
araya gelerek katılımcıların araştırmaları ile 
soruları üzerine onlarla sohbet etti.

• 16 Nisan’da SU Gender ile Cultural Studies 
Speaker Series ortak etkinliğinde SU Gender’da 
Erasmus+ programı kapsamında stajını yapan 
Univercity of Ljubljana doktora öğrencisi Dagmar 
Nared, ''Can Romantic Love and Catastrophe 
Co-Exist?:Dating in post-earthquake Hatay'' 
başlıklı araştırmasını sundu. 

University of Warwick tarafından düzenlenen 
Women in World-Literature: Climate, Crisis, 
and Contagion başlıklı konferans 19–20 
Haziran’da çeşitli ülkelerde eş zamanlı olarak 
gerçekleşti. Farklı ülkelerde belirlenen buluşma 
noktaları vasıtasıyla hibrid biçimde 
düzenlenen konferansın İstanbul buluşmasına 
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SU Gender olarak ev sahipliği yaptık. İklim 
krizi, pandemiler ve toplumsal cinsiyet 
eşitsizliği gibi küresel meselelerin dünya 
edebiyatı çerçevesinde ele alındığı 
konferansta, Sabancı Üniversitesi öğretim 
görevlisi Damla Çakmak ve kültürel çalışmalar 
programı yüksek lisans öğrencisi Didem Ozan 
da sunum yaptılar. 

• 22-23 Temmuz tarihlerinde Erasmus+ 
Personel Hareketliliği Programı kapsamında 
Portekiz’de bulunan Instituto Universitário 
de Lisboa (Iscte)’nın Uluslararası Çalışmalar 
Merkezinden (CEI-Istce/Centre for 
International Studies) Giulia Daniele’yi 
ağırladık. Daniele SU Gender ekibiyle 
tanışmanın yanında üniversitede çeşitlilik ve 
kapsayıcılık konusunda çalışmalar yürüten 
farklı birimlerle de görüşmeler yaptı.

Bu bültende hem araştırma ve toplumsal cinsiyet 
odaklı tartışmalara dair etkinliklerimizi hem de 
yürüttüğümüz projelerden güncel gelişmeleri 
bulabilirsiniz. Etkinliklerimizi yakından takip 
etmek için bülteni inceleyebilirsiniz. Click the link 
to read the bulletin in English. 

• SU Gender Ocak-Haziran Etkinlik Bülteni 
Yayında 

SU Gender olarak Ocak-Haziran 2025 
döneminde düzenlediğimiz etkinlikleri 
derlediğimiz 6 Aylık Etkinlik Bülteni yayımlandı. 

• Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. 
Uluslararası Konferansı Aralık’ta

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası 
Konferansı’nın üçüncüsünü 6–7 Aralık 2025 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştireceğiz. 
Toplumsal cinsiyet çalışmalarını farklı 
disiplinlerden araştırmacılar, akademisyenler ve 
aktivistler ile bir araya getirmeyi amaçladığımız 
konferansın bildiri özetleri için başvuru sürecini 
tamamladık. Konferansla ilgili detaylı bilgi ve 
katılıma dair güncel duyuruları web sitemizden 
takip edebilirsiniz.

https://cei.iscte-iul.pt/en/home/
https://indd.adobe.com/view/4e8ed1b6-e4aa-41e4-8e2d-b9b2cd75dba1
https://indd.adobe.com/view/df80c4aa-aa14-4019-910e-fb611d9d3007
https://genderconference.sabanciuniv.edu/tr/anasayfa-tr
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Sabancı Vakfı’ndan
Haberler

Sabancı Vakfı’nın 16. Sezon 
Fark Yaratanları Tanıtıldı 

Sabancı Vakfı’nın 2009 yılından bu yana 
Türkiye’de toplumsal gelişmeye katkıda bulunan 
bireylerin ve kurumların yaptıkları çalışmalar ile 
yarattıkları etkileri görünür kılmak ve topluma 
ilham vermek amacıyla yürüttüğü Fark 
Yaratanlar programının 16. Sezon Fark 
Yaratanları belli oldu. Etkinlikte, yeni sezonun 6 
Fark Yaratanının, yaşadıkları çevredeki sorunlara 
çözüm üretmek için geliştirdikleri çalışmalar ve 
topluma umut ile cesaret veren hikâyeleri 
kamuoyuyla paylaşıldı. 

Bu sezonun Fark Yaratan isimleri ise Binclusive 
girişimi ile web siteleri ve mobil uygulamaların 
farklı engel gruplarından kullanıcılar için 
erişilebilir olmasını sağlayan Atakan Nalbant; 
çocuklar ve gençlere ücretsiz sörf eğitimi vererek 
hem bireysel hem de bölgesel kalkınmayı 
desteklemek amacıyla kurduğu Hatay Sörf 
Merkezi ile Deniz Toprak; EkoFilm: Sürdürülebilir 
Yapım Platformu ile film ve medya sektörünün 
çevresel etkilerini azaltmayı ve iklim krizi 
konusunda bu sektördeki içerikler aracılığıyla da 
toplumsal bilinç kazandırmayı hedefleyen Ekin 
Gündüz Özdemirci ve Nurten Bayraktar; 
çocukları merkeze alarak çevre ve geri dönüşüm 
temelli bir eğitim modeli geliştiren Yeşil 
Karıncalar Okulu ile Niyazi Selçuk; kadınların 
sosyal ve mesleki beceriler kazanarak tekstil 
sektöründe adil ücretlerle nitelikli istihdam 
imkanlarına erişmesi için çalışmalar yürüten 
Kolektif Etki Programı Derneği ve Tekstil 
Atölyesi’nin kurucusu Pervin Aydar Emeklioğlu ve 
Lazca ve Laz kültürü başta olmak üzere Doğu 
Karadeniz’in çok kültürlü yapısını doğa merkezli 

bir bakış açısıyla korumak ve görünür kılmak 
amacıyla  faaliyet gösteren Gola Kültür, Sanat 
ve Ekoloji Derneği’nin kurulmasına öncülük eden 
Sevilay Refika Kadıoğlu oldu. 

Yeni sezon tanıtım etkinliği 28 Mayıs Çarşamba 
günü Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Güler Sabancı’nın katılımı ve Cüneyt Özdemir’in 
moderatörlüğünde Sabancı Center’da 
gerçekleştirildi. Fark Yaratanların ilham veren 
hikayeleriyle tanışmak için tıklayınız.

Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi’nin 
İkinci Fazı Online Eğitimler ve Mentörlük 
Programı ile Başladı

Ne eğitimde ne istihdamda yer alan (NEET) 
genç kadınların güçlenmesini ve istihdam 
edilebilirliğinin artırılmasını hedefleyen 
Geleceğini Kuran Genç Kadınlar projesinin ikinci 
fazı başladı. 

Alanında uzman gönüllü kadın mentörler ile 
18-35 yaş aralığındaki NEET kadınları bir araya 
getirerek genç kadınların iş hayatına 
katılmalarına ve kişisel gelişimlerine katkıda 
bulunmayı sağlayan Mentörlük Programı’nın 3. 
Dönemi başladı. 

Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi Online 
Eğitimleri kapsamında; 4 Temmuz 2025 
tarihinde yapılan İş Bulma, Mülakat Becerileri 
ve CV Hazırlama Teknikleri eğitimi düzenlendi. 
İşe Başvuru Becerileri eğitiminin ikinci modülü 
“Kendine Güven” eğitimi ise 22 Ağustos 
tarihinde gerçekleştirildi. NEET kadınların 
psikososyal ihtiyaçlarına yönelik hazırlanan 

destekleyici atölye serisinin ilki “Belirsizlikle Baş 
Etme ve Psikolojik Dayanıklılık” eğitimi 16 
Temmuz tarihinde, ardından 6 Ağustos tarihinde 
“Duygusal Farkındalık ve Öz Şefkat” eğitimi ve 
son olarak “İletişim ve Çatışma Yönetimi” eğitimi 
3 Eylül tarihinde gerçekleştirildi.

SistersLab – Bilim ve Teknolojide Kadın Derneği iş 
birliği ile temmuz ayında NEET genç kadınlara 
yönelik Dijital Beceri Eğitimleri gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda NEET Kadınlar, Canva ile Tasarıma 
Giriş, Dijital Pazarlama, SQL, Yazılım Testleri, 
Git/GitHub, Java, Front-End, Python, UI/UX, 
Excel, Agile, Veri Bilimi, HTML & CSS, Photoshop, 
Premiere, Linux ve Scrum gibi konularda temel 
düzeyde eğitimler alma fırsatı buldu. Düzenlenen 
eğitimlerle, 1100’den fazla NEET genç kadın 
teknoloji alanında yeni kariyer fırsatlarına adım 
attı.

https://www.youtube.com/watch?v=lzN6QMpFACg



